
Struktur

Stockholm, Rosenlundsgatan 29D, 118 63 Stockholm, Telefon: +46 8-555 44 300, Fax: +46 8-555 44 301, Epost: info@struktur.nu

Göteborg, Gamla Almedalsvägen 19, 412 63 Göteborg, Telefon: +46 8-775 55 10, Fax: +46 31-755 55 11, Epost: info@struktur.nu

Malmö, Citadellsvägen 23, 211 18 Malmö, Telefon: + 46 40- 611 06 20, Fax: + 042 - 21 75 21, Epost: info@struktur.nu

Struktur breddar ägandet inför fortsatt expansion

Struktur har efter en stark tillväxt de senaste åren en uttalad strategi att fortsätta en 
nordisk expansion med att ta totalansvar för arbetsplatsförändringar hos företag. 
Investmentbolaget Karnell förvärvar nu majoriteten av aktierna i bolaget, vilket innebär att 
Struktur förstärker de finansiella förutsättningarna för en fortsatt offensiv utveckling.

Inför en fortsatt expansion i Norden har ägarna till Struktur beslutat att bredda 
ägandet och inbjudit investmentbolaget Karnell som huvudägare i bolaget. 

Sture Nilsson, VD i Struktur säger att ”syftet med denna ägarförändring är att skapa 
en god plattform som ger möjlighet till en fortsatt tillväxt även i de övriga nordiska 
länderna. Vi välkomnar verkligen Karnell och den starka ägarbas som nu bildas. 

Karnell förvärvar majoriteten av aktierna i Struktur. Bolagets grundare och tidigare 
ägare kommer kvarstå som delägare och fortsätta med sina tidigare arbetsuppgifter.

Struktur har med ett målmedvetet arbete lagt grunden för en fortsatt strategi med 
m öjligheter till ett mer fördjupat tjänsteinnehåll. Uppdragsgivare som står inför 
omfattande lokalförändringar efterfrågar kompetens, erfarenhet och trygghet. Under 
de senaste åren har Struktur haft en mycket stark tillväxt inom tjänsteområdena 
Tenant Representation, Project Management samt Service Management. 
Sammantaget har Struktur idag en unik position att kunna erbjuda ett totalansvar 
för hela den process som en lokalförändring innebär. 

” Genom en fortsatt stark utveckling vill vi erbjuda alla våra engagerade 
medarbetare och även nya medarbetare en riktigt stimulerande utveckling i en  
starkt positiv tillväxtkultur. Struktur skall helt enkelt vara den mest spännande 
arbetsplatsen inom våra arbetsområden och därigenom attrahera marknadens bästa 
medarbetare, vilket är en förutsättning för att kunna erbjuda våra kunder 
marknadens bästa lösningar, säger Sture Nilsson.

För mer information:

Sture Nilsson, VD Struktur tel. 08-555 443 43

Patrik Rignell, VD Karnell, tel. 0708 - 24 61 57 

Karnell är et t investm entbolag som förvaltar inst itut ionellt kapital genom at t 
investera i m indre och m edelstora onoterade nordiska bolag. Karnell är en akt iv och 
långsiktig ägare som t illsam m ans m ed företagsledningen utvecklar bolagen. 
www.karnell.se

Struktur startade 1991 och är med över 1800 genomförda projekt marknadsledande 
i Norden och den enda aktören som hjälper företag m ed alla delar i en 
arbetsplatsförändring. Med m er än 100 m edarbetare placerade i Stockholm , 
Göteborg och Malmö arbetar St ruktur idag inom affärsområdena Tenant 
Representation, Project Management och Service Management. www.struktur.nu
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